
Stránka 1 z 4

Parkovací dům P+R u stadionu Mladá Boleslav
Tabulka víceprací a méněprací pro dodatek SoD č.5
Revize: 01-230505RM

Název změny Kč bez DPH Kč s DPH Odůvodnění změny

ZL5 Doplnění okna do technické místnosti ZVH

ZL5 Doplnění okna do technické místnosti ZVH Související odpočet ZL.

ZL7 Změna rastru ocelových lamel fasád ZVH

ZL7 Změna rastru ocelových lamel fasád ZVH

ZL8 Jiné podloží plochy před vstupem na stadion ZVH

ZL9 Zámečnické konstrukce kójí pro motorky ZVH

ZL10 Vjezdový ocelový portál ZVH

ZL11 Kamery do výtahů ZVH

Změnový 
list číslo

Typ položky 
z pohledu 

dotace

15 418,93 Kč 18 656,91 Kč
Dle požadavku investora doplnění okna do technické místnosti 
1.11. Provozní potřeba viditelnosti na vjezdové závory a  vjezd 
do objektu.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

-3 911,27 Kč -4 732,64 Kč

352 333,33 Kč 426 323,33 Kč
Na základě vzorkování fasád vyplynul požadavek na hustší rastr 
vertikálních ocelových lamel fasád a to z rozteče 300mm na 
250mm.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

-113 521,74 Kč -137 361,31 Kč
Související odpočet ZL.
Odpočet za reálnou výměru fasád z uměle stařeného plechu – 
úspora výměry.

58 947,50 Kč 71 326,48 Kč

V rámci zemních prací bylo zjištěno, že stávající asfaltová plocha 
před vstupem na stadion, jejíž úprava je součástí stavby, nemá 
obvyklé podkladní vrstvy (tzv. kufr). Stávající asfaltová vrstva 
byla položena pouze na urovnaný terén bez potřebných 
podkladních vrstev. Toto projekt a výkaz výměr nepředpokládal 
a bylo nutné podloží vyměnit a doplnit.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

187 568,23 Kč 226 957,56 Kč
Na základě požadavku investora byly doplněny do volného 
prostoru pod rampami uzavřené uzamykatelné ocelové kóje pro 
motocykly s dlouhodobým parkovacím tarifem.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

226 187,70 Kč 273 687,12 Kč
Na základě požadavku investora byl doplněn ocelový vjezdový 
portál přes všechny závory. Možnost osazení lepší směrové 
navigace, telematiky a lépe umístěného dopravního značení.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

35 730,00 Kč 43 233,30 Kč
Na základě požadavku investora a jeho zkušeností z provozu 
jiných objektů požadavek na doplnění kamer do kabin výtahů – 
prevence vandalismu.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.



Stránka 2 z 4

Parkovací dům P+R u stadionu Mladá Boleslav
Tabulka víceprací a méněprací pro dodatek SoD č.5
Revize: 01-230505RM

Název změny Kč bez DPH Kč s DPH Odůvodnění změnyZměnový 
list číslo

Typ položky 
z pohledu 

dotace

ZL12 Úprava a vylepšení systému závlahy ZVH

ZL12 Úprava a vylepšení systému závlahy ZVH

ZL13 Zámečnické konstrukce zábran schodiště ZVH

ZL14 ZVH

ZL14 ZVH Související odpočet ZL – původní řešení nápisu na fasádě.

ZL15

ZL15 NV Související odpočet ZL.

323 925,00 Kč 391 949,25 Kč

Na základě požadavků na systém závlahy, efektivnější využití 
vody a snížení náročnosti jeho údržby byla navržena záměna za 
pokročilejší systém jiného výrobce. Dále byla doplněna příprava 
pro druhou etapu výstavby nebo možnost doplnění závlahy na 
povrchovém parkovišti, aby nebylo nutné bourat komunikaci.
Bez změny rozsahu zavlažovaných ploch.

-152 329,00 Kč -184 318,09 Kč Související odpočet ZL – kompletní odpočet původního oddílu 
závlahy.

271 001,65 Kč 327 912,00 Kč

Na základě požadavku investora a jeho zkušeností z provozu 
jiných objektů požadavek na doplnění zábran proti vstupu 
nepovolaných osob do slepých prostor schodiště – prevence 
vandalismu a zdržování se osob.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

Úprava řešení identifikace objektu a 
doplnění vstupních portálů 563 632,00 Kč 681 994,72 Kč

Na základě dohody změna velkého nápisu identifikace objektu 
na fasádě z „P“ na „P+R“ (lepší soulad s dotací). Nově také svítící 
pro lepší viditelnost. Dále doplnění vstupních svítcích portálů 
pro zvýraznění vstupů do objektu, které zanikaly v rámci 
perforace fasády objektu.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

Úprava řešení identifikace objektu a 
doplnění vstupních portálů -57 000,00 Kč -68 970,00 Kč

Rozšíření a úpravy kamerového a 
parkovacího systému, telematiky vjezdů a 
nabíječek elektromobilů

ZVH
ZVV
NV

2 918 047,00 Kč 3 530 836,87 Kč

Na základě požadavku investora a vývoje použitých zařízení byla 
požadována dílčí změna kamerového a parkovacího systému, 
telematiky vjezdů a nabíječek elektromobilů. Dále bylo 
požadováno rozšíření kamerového a parkovacího systému a  
telematiky vjezdů o sousední parkovací plochu povrchového 
parkoviště.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

Rozšíření a úpravy kamerového a 
parkovacího systému, telematiky vjezdů a 
nabíječek elektromobilů

-418 729,50 Kč -506 662,70 Kč



Stránka 3 z 4

Parkovací dům P+R u stadionu Mladá Boleslav
Tabulka víceprací a méněprací pro dodatek SoD č.5
Revize: 01-230505RM

Název změny Kč bez DPH Kč s DPH Odůvodnění změnyZměnový 
list číslo

Typ položky 
z pohledu 

dotace

ZL16 ZVH

ZL17 ZVH

ZL18 ZVH

ZL19 Doplnění požárního podhledu schodiště ZVH

ZL20 Vyjmutí sadových úprav z díla ZVH

Elektro silno doplnění pro telematiku, 
závory a svítící portály 121 364,60 Kč 146 851,17 Kč

Dle požadavku investora doplnění napájení pro nově přidané 
podružné rozvaděče telematiky a nové přípomoce detekční 
smyčky – nutná technická změna pro zaručení funkčnosti 
systému. Dále dle dohody napojení nově osvětlených nápisů a 
portálů fasád – zvýraznění účelu a pozice domu a zvýraznění 
vstupů do domu.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

Změna materiálu sacího potrubí z požární 
nádrže 30 782,00 Kč 37 246,22 Kč

Navýšení ceny výrobku sacího potrubí z požární nádrže. S 
ohledem na trvalé umístění části potrubí pod vodou bylo 
zvoleno trvanlivější nerezové provedení, proti pozinkovanému v 
projektu, které by bylo nutné časem vyměnit.

Kabelové svody antény dálkového přenosu 
PATROL a přesun ústředny EPS 42 640,40 Kč 51 594,88 Kč

Na základě požadavku monopolu společnosti PATROL group 
s.r.o. bylo nutné zhotovit dodatečné kabelové trasy pro 
napojení antén jejich dálkového přenosu hlášení EPS na HZS. Ač 
na jiných objektech stačí umístění antény u technické místnosti, 
zde požadovali umístění na střechu objektu a diskuse nebyla 
možná.
Dále dodatečný přesun ústředny EPS z důvodu požadavku 
investora.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

12 674,25 Kč 15 335,84 Kč
V souvislosti s přípravou pro další etapu výstavby (nástavba) a 
možnosti skladby prefa konstrukce podle výrobní PD bylo nutné 
doplnit dílčí požární předěl na schodišti.
Investor, projektant a TDI změnu odsouhlasil v rámci KD.

-278 352,49 Kč -336 806,51 Kč

Na základě požadavku investora z KD 3.5.2023 budou sadové 
úpravy vyjmuty z plnění BPBP a dodávku si zajistí samostatně 
investor. Důvodem je změna druhu a velikosti stromů, změny a 
rozšíření podsadeb, použití travních koberců místo výsadby 
trávníků a další změny.
Uveden je odpočet dosud neprovedené části původních 
sadových úprav SoD BPBP.



Stránka 4 z 4

Parkovací dům P+R u stadionu Mladá Boleslav
Tabulka víceprací a méněprací pro dodatek SoD č.5
Revize: 01-230505RM

Název změny Kč bez DPH Kč s DPH Odůvodnění změnyZměnový 
list číslo

Typ položky 
z pohledu 

dotace

ZL21 ZVV

SUMA SoD BPBP :

Vyjmutí povrchu venkovního parkoviště z 
díla -221 779,75 Kč -268 353,50 Kč

Na základě požadavku investora je tato část prací vyjmuta z 
plnění BPBP, plochu si bude řešit investor samostatně 
dodatečně. Důvodem je podstatná změna požadavků na tuto 
plochu a jiné termíny realizace. 
Uveden je odpočet dosud neprovedené části původního řešení 
SoD BPBP.

3 914 628,84 Kč 4 736 700,90 Kč

Poznámky :
- ZVH = Způsobilé výdaje na hlavní aktivity;
- ZVV = Způsobilé výdaje na vedlejší aktivity;
- NV = Nezpůsobilé výdaje;


	Revize 01-230505RM

		2023-05-19T15:06:16+0200
	Aleksander Józef Świerczek


		2023-05-19T16:24:33+0200
	Jan Nejman


		2023-05-22T10:13:07+0200
	Jaroslav Šebek




